

Årsredovisning

för

Moskuvaara Entreprenad AB

556805-3390

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markku Moskuvaara, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen för Moskuvaara Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll, reparation och byggnationer av hissar. Byggverksamhet, fastighetsservice, schaktentreprenad, jakt och viltvård, skogsvård samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess slut. Bolaget har under året ej haft några större byggprojekt varför omsättningen minskat. Verksamheten bedrivs vidare i samma omfattning.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 250	9 251	7 259	2 206	1 652
Resultat efter finansiella poster	-337	1 406	1 170	324	1 447
Soliditet (%)	82	62	61	55	20
Balansomslutning	3 363	4 893	3 173	2 737	6 382

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 346 163	830 939	2 227 102
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		830 939	-830 939	0
Årets resultat			-54	-54
Belopp vid årets utgång	50 000	2 177 102	-54	2 227 048

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220.000 (220.000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 177 102
årets förlust	-54
	2 177 048
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 177 048
	2 177 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 250 423	9 250 896
Övriga rörelseintäkter		30 612	2 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 281 035	9 253 044
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-776 580	-5 352 446
Övriga externa kostnader		-702 567	-1 157 587
Personalkostnader	1	-1 157 452	-1 321 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-223 077	-226 368
Summa rörelsekostnader		-2 859 676	-8 057 858
Rörelseresultat		-578 641	1 195 186
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		271 779	236 437
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 996	-26 050
Summa finansiella poster		241 809	210 392
Resultat efter finansiella poster		-336 832	1 405 578
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		352 701	-355 155
Summa bokslutsdispositioner		352 701	-355 155
Resultat före skatt		15 869	1 050 423
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 923	-219 484
Årets resultat		-54	830 939

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	830 295	765 161
Summa materiella anläggningstillgångar		830 295	765 161
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 700 000	1 700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 700 000	1 700 000
Summa anläggningstillgångar		2 530 295	2 465 161
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 756	1 847 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 288	244 241
Summa kortfristiga fordringar		248 044	2 091 276
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	585 134	336 537
Summa kassa och bank		585 134	336 537
Summa omsättningstillgångar		833 178	2 427 813
SUMMA TILLGÅNGAR		3 363 473	4 892 974

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 177 102	1 346 162
Årets resultat		-54	830 939
Summa fritt eget kapital		2 177 048	2 177 101
Summa eget kapital		2 227 048	2 227 101
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		681 876	1 034 577
Summa obeskattade reserver		681 876	1 034 577
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		142 020	203 562
Summa långfristiga skulder		142 020	203 562
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 283	314 468
Skatteskulder		2 611	320 982
Övriga skulder		119 409	616 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 226	175 393
Summa kortfristiga skulder		312 529	1 427 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 363 473	4 892 974

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivning sker enligt skattemässiga tillåtna belopp. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 131 839	485 389
Inköp	568 571	646 450
Försäljningar/utrangeringar	-350 450	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 349 960	1 131 839
Ingående avskrivningar	-366 678	-140 310
Försäljningar/utrangeringar	70 090	0
Årets avskrivningar	-223 077	-226 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-519 665	-366 678
Utgående redovisat värde	830 295	765 161

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	700 000
Tillkommande fordringar	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Utgående redovisat värde	1 700 000	1 700 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	0	600 000
	0	600 000

Vårby 2025-06-29

Markku Moskuvaara
Markku Moskuvaara
Ordförande

Mikael Moskuvaara
Mikael Moskuvaara

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
